

Shuttertrix ApS

Lyndbyparken 31, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 35 89 38 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

Johnny Werther Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shuttertrix ApS Lyndbyparken 31, Lyndby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 35 89 38 49
	Stiftet: 7. september 2014
	Hjemsted: Tølløse
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 4. regnskabsår
Direktion	Johnny Werther Henriksen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sportlas ApS, Holbæk
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. juli 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850 t.kr. mod 1.101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -706 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som en konsekvens af resultatet i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	849.675	1.101
2 Personaleomkostninger	-338.968	-995
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-940.509	0
Driftsresultat	-429.802	106
Andre finansielle indtægter	36.520	59
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.767	-66
Resultat før skat	-705.549	99
Skat af årets resultat	0	-31
Årets resultat	-705.549	68
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68
Disponeret fra overført resultat	-705.549	0
Disponeret i alt	-705.549	68

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	251
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	251
Anlægsaktiver i alt	0	251
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.408	415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	626
Tilgodehavende selskabsskat	0	211
Andre tilgodehavender	183.600	184
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	233.927	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender i alt	1.001.935	1.443
Likvide beholdninger	69.389	5
Omsætningsaktiver i alt	1.071.324	1.448
Aktiver i alt	1.071.324	1.699

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	-399.004	306
Egenkapital i alt	-349.004	356
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	296.688	255
Gæld til andre långivere	225.001	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.299	170
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	235
Anden gæld	653.340	683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.420.328	1.343
Gældsforpligtelser i alt	1.420.328	1.343
Passiver i alt	1.071.324	1.699

1 Kapitaltab**6 Eventualposter**

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har som følge af nedskrivning af et tilgodehavende i datterselskabet negativ egenkapital. Der arbejdes i datterselskabet på at fremskaffe finansiering, hvorefter selskabets egenkapital forventes reableret. Der er dog på regnskabsafslutningstidspunktet ikke opnået endeligt tilsagn om finansiering.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.631	989
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.633	6
	338.968	995
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	250.500	251
Kostpris 31. december 2018	250.500	251
Årets nedskrivninger	-250.500	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-250.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	251

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Sportlas ApS, Holbæk 70 %

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	683.468	233.927

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	306.545	356.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-705.549</u>	<u>-705.549</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-399.004</u>	<u>-349.004</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.

Skatteaktiv

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 62 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
